
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VII 

Ambito Territoriale per la Provincia di B A R I 
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 

 
 
Prot. N°-2052 
 
 
Area IV settore IV 
Coordinatore: A. Battista      Bari,   26-08-2013. 
 
 
 
 
       Ai Dirigenti scolastici della Provincia Loro Sedi 
 

Al Direttore Generale Ufficio scolastico regionale per                    
la Puglia – Ufficio III  - Bari 
 
Al  sig. Preside 
Facoltà di scienze della Formazione 
Università degli Studi – Palazzo ateneo- 
Piazza Umberto  -  BARI – 
 
Agli Uffici Movimento scuola primaria  -  S E D E – 
 
All’Albo  -  S E D E – 
 
Alle Segreterie regionali delle OO.SS 
Del personale del Comparto scuola 
                                     -   Loro Sedi - 

 
                                                                     
 
                                                                           IL  DIRIGENTE 
 
                    VISTA la nota prot.n. AOODRPU5510 del 31-07-2013 , con la quale il Dirigente- dell’Ufficio IV - 
dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia , trasmette l’elenco – inviato dall’Università degli Studi di Bari- 
del personale scolastico, già in servizio presso l’Università degli Studi di Bari per la supervisione e il 
coordinamento con le altre attività didattiche nell’ambito del Corso di laurea in Scienze della Formazione 
Primaria della facoltà di scienze della Formazione , aventi titolo alla proroga per l’anno scolastico 2013/2014; 
     
 
      D E C R E T A 
 
Il sottoelencato personale docente I.T.I. titolare in questa provincia, già utilizzato in posizione di semiesonero e di 
tempo pieno presso la Facoltà di Scienze della Formazione Primaria dell’Università degli Studi di Bari,viene 
confermato per lo svolgimento delle attività di supervisore e di coordinamento con le altre attività didattiche per 
l’anno scolastico 2013/2014:                
 
                             COGNOME                    NOME                      RUOLO 

ALBANO VINCENZA INS. SCUOLA INFANZIA 
TEMPO PARZIALE 

AMENDOLAGINE MARIA INS. SCUOLA PRIMARIA 
TEMPO PIENO 

AMENDOLAGINE VINCENZO INS. SCUOLA PRIMARIA 
TEMPO PARZIALE 

CAIATI ANNA INS. SCUOLA INFANZIA 
TEMPO PARZIALE 

CASELLA ANTONIA INS. SCUOLA PRIMARIA 



TEMPO PARZIALE-AREA 
SOSTEGNO 

CASIERO ANTONIA INS. SCUOLA PRIMARIA 
TEMPO PARZIALE-AREA 
SOSTEGNO 

CIMINO VALERIA GISELLA INS. SCUOLA PRIMARIA 
TEMPO PARZIALE 

COLABELLI  GISOLDI CLAUDIA INS. SCUOLA PRIMARIA 
TEMPO PARZIALE 

D’ADDABBO ANNA MARIA R. INS. SCUOLA PRIMARIA 
TEMPO PARZIALE AREA 
COMUNE E A TEMPO 
PARZIALE AREA 
SOSTEGNO 

DE GIOSA FRANCESCA INS. SCUOLA PRIMARIA 
TEMPO PARZIALE 

DI LILLO ANGELICA INS. SCUOLA PRIMARIA 
TEMPO PARZIALE 

DI SAVINO  INS. SCUOLA INFANZIA 
TEMPO PARZIALE 

DI NISO MARIA LUISA INS. SCUOLA PRIMARIA 
TEMPO PARZIALE 

D’ORSI LUCIA INS. SCUOLA PRIMARIA 
TEMPO PARZIALE AREA 
COMUNE E A TEMPO 
PARZIALE AREA 
SOSTEGNO 

FRANCESE MARIA INS. SCUOLA PRIMARIA 
TEMPO PIENO 

GENCO ANGELA MARIA INS. SCUOLA INFANZIA 
TEMPO PARZIALE 

LAURO ROSANNA INS. SCUOLA PRIMARIA 
TEMPO PIENO 

LONGO MARIA INS. SCUOLA PRIMARIA 
TEMPO PIENO 

PICCININNO PIERANGELA INS. SCUOLA PRIMARIA 
TEMPO PARZIALE 

RESTA IPPOLITA INS. SCUOLA INFANZIA 
TEMPO PARZIALE 

RUOTOLO ANGELA INS. SCUOLA PRIMARIA 
TEMPO PARZIALE 

SACCOTELLI DOMENICA INS. SCUOLA PRIMARIA 
TEMPO PARZIALE 

URBANO GRAZIA INS. SCUOLA PRIMARIA 
TEMPO PIENO 

 
 
I Dirigenti Scolastici interessati  provvederanno direttamente alla stipula dei relativi contratti,trasmettendone 
copia a questo ufficio , nonché all’ufficio nomine scuola primaria  e infanzia di questo Ambito territoriale e 
comunicheranno altresì , per i docenti utilizzati a tempo parziale, eventuali variazioni di orario determinate da 
specifiche esigenze scolastiche. 
 
 
 
                                                                                                 IL DIRIGENTE 
                                                                                             Mario  TRIFILETTI 
 
 
 
 
 
 
 
     Responsabile del procedimento:.dott. A. BATTISTA tel.:080/5477226- Fax n. 080/5477314 ;  Il Dirigente: Mario TRIFILETTI - Via Re 
David,178/f - 70125 BARI - Tel. �080-5477203;  Segreteria 080-5477202- 200 ; Sito Web: www.uspbari.it;;  fax n.  080-5428367–e mail: 
mario.trifiletti@istruzione.it 
 
   


